
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2016 r. 

Zarządzenie Nr 13/2016

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. nr 885 z późn. zm.) –Wójt Gminy

Wierzchlas

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.

zarządza, co następuje: 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 13/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

Dzi

ał

Rozdz

iał

Zmniejsz

enie

Zwiększe

nie
1 2 6 7

010 0,00 195 992,08

0,00 0,00

01095 0,00 195 992,08

0,00 0,00

0,00 195 992,08

852 0,00 3 115 440,04

0,00 0,00

85295 0,00 3 115 440,04

0,00 0,00

0,00 3 115 440,04

854 0,00 48 539,00

0,00 0,00

85415 0,00 48 539,00

0,00 0,00

0,00 48 539,00

razem: 0,00 3 359 971,12

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 359 971,12

0,00 0,00

0,00

19 091 887,86 22 451 858,98

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 48 539,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 539,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00

0,00

0,00

3 163 944,00

0,00

5 290 341,00

Pozostała działalność

2010

0,00

195 992,08

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dochody Gminy Wierzchlas na 2016 r.

4

198 992,083 000,00

0,00

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)5

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

2 174 900,96

3 8

198 992,08

Rolnictwo i łowiectwo

§

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

48 503,96

0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

13 920,962010

48 539,000,00

3 129 361,00

0,00 0,00

0,00

22 451 858,9819 091 887,86

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00



Załacznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 13/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 992,08 195 992,08 3 842,98 192 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 992,08 243 992,08 3 842,98 240 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 992,08 195 992,08 3 842,98 192 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 992,08 230 992,08 3 842,98 227 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 798 438,00 2 646 438,00 2 163 568,00 482 870,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 798 438,00 2 646 438,00 2 163 568,00 482 870,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 1 750 000,00 1 745 000,00 1 507 000,00 238 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 784,00 784,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 750 000,00 1 745 000,00 1 507 000,00 238 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 749 300,96 703 969,96 470 822,00 233 147,96 0,00 2 045 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 115 440,04 47 439,04 35 080,00 12 359,04 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 864 741,00 751 409,00 505 902,00 245 507,00 0,00 5 113 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 503,96 163 920,96 7 770,00 156 150,96 0,00 72 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 115 440,04 47 439,04 35 080,00 12 359,04 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 351 944,00 211 360,00 42 850,00 168 510,00 0,00 3 140 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 803 596,57 14 421 155,99 9 507 166,00 4 913 989,99 1 661 589,58 2 620 851,00 0,00 0,00 100 000,00 2 802 695,00 2 802 695,00

zmniejszenie -784,00 -784,00 0,00 -784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 360 755,12 244 215,12 38 922,98 205 292,14 0,00 3 116 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 163 567,69 14 664 587,11 9 546 088,98 5 118 498,13 1 661 589,58 5 737 391,00 0,00 0,00 100 000,00 2 802 695,00 2 802 695,00

z tego:

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

01095 Pozostała działalność

010 Rolnictwo i łowiectwo

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

230 992,08 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

195 992,08 0,00 0,00

48 000,00

35 000,00 0,00

195 992,08 0,00 0,00

0,00

18

0,00

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 750 000,00 0,00

750

2 858 438,00 0,00

-784,00 0,00

0,00

243 992,08 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 749 300,96 0,00 0,00

Administracja publiczna

2 858 438,00 0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2016 r.

0,00 0,00

3 115 440,04 0,00

784,00

0,00

0,00

5 864 741,00 0,00

0,00

-784,00 0,00

0,00

1 750 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

784,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

236 503,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 115 440,04 0,00 0,00

3 351 944,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

48 539,00 0,00 0,00

78 539,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

48 539,00

24 966 262,69

0,00 0,00

78 539,00 0,00 0,00

21 606 291,57 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00

-784,00 0,00 0,00

3 360 755,12 0,00 0,00



Załacznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 13/2016

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 195 992,08 195 992,08

01095 Pozostała działalność 0,00 195 992,08 195 992,08

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 195 992,08 195 992,08

852 Pomoc społeczna 1 929 683,96 3 115 440,04 5 045 124,00

85295 Pozostała działalność 13 920,96 3 115 440,04 3 129 361,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

13 920,96 3 115 440,04 3 129 361,00

1 981 489,96 3 311 432,12 5 292 922,08

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2016 r.

Dochody

Razem:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 992,08 195 992,08 3 842,98 192 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 992,08 195 992,08 3 842,98 192 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 992,08 195 992,08 3 842,98 192 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 992,08 195 992,08 3 842,98 192 149,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 929 683,96 134 523,96 122 922,00 11 601,96 0,00 1 795 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 115 440,04 47 439,04 35 080,00 12 359,04 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 045 124,00 181 963,00 158 002,00 23 961,00 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 920,96 13 920,96 7 770,00 6 150,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 115 440,04 47 439,04 35 080,00 12 359,04 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 129 361,00 61 360,00 42 850,00 18 510,00 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 981 489,96 186 329,96 164 490,00 21 839,96 0,00 1 795 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 311 432,12 243 431,12 38 922,98 204 508,14 0,00 3 068 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 292 922,08 429 761,08 203 412,98 226 348,10 0,00 4 863 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 292 922,08 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 311 432,12

85295 Pozostała działalność

1 981 489,96 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

3 115 440,04 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna

13 920,96 0,00

3 129 361,00 0,00

0,00

0,00

5 045 124,00

0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

0,00

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

0,00

Plan
dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

18

0,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

obsługa 

długu 

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

1

0,00

195 992,08

0,00

01095 Pozostała działalność

Dział
wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki

0,00

Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

5 17

0,00

Nazwa

1 929 683,96

0,00

0,00 0,00

0,00
Rolnictwo i łowiectwo

0,00

0,00

4

0,00

0,00 0,00

0,00

195 992,08

0,00

0,00 0,00

3 115 440,04

Wydatki razem:

852

195 992,08 0,00

195 992,08 0,00
010

0,00


